様式第4号

豊　　発第　　　　　号
年　　月　　日

大字　　　　区長
　　　　　　殿
豊郷町長

年度除雪機械購入事業費補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度除雪機械購入事業費補助金については、豊郷町補助金等交付規則第6条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知する。

記

1　補助金の交付の対象となる事業は申請のあった当該事業とし、その内容は申請書の補助事業の内容欄記載のとおりとする。

2　補助事業に要する経費及び補助金の額は次の通りとする。
補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助事業者等または間接補助事業者等は、豊郷町補助金交付規則に従わなければならない。

4　条件